

**Dodávateľ :**

ALTYS, spol. s r.o.

Kremnička 39  
974 05 Banská Bystrica 5  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 31620540 DIČ: 2020455723  
IČ DPH: SK2020455723  
Obchodný register Okres.súdu v Banskej Bystrici  
Oddiel:Sro,vložka číslo:2384/S  
Banka : Všeobecná úverová banka a.s. B Bystrica  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 048/4161952 Fax : 048/4161903  
Faktúru vyhotovil : Meľošová Marta

**Odberateľ :**

MBB a.s.  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica

IČO: 36039225 DIČ: 2020093504  
IČ DPH: SK2020093504

Konečný prijemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

160368

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

MBB a.s.  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.  
ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 26-01-2016

Číslo:

APG/2016

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.01.2016	22.01.2016	05.02.2016
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 592745312/0200		
IBAN: SK11 0200 0000 0005 9274 5312		
Suma k úhrade: 79,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
160368	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		za elektroinštalačné práce na dochádzkovom systéme v objekte: Timravy 12 BB	1,00		62,50	75,00	20	62,50	12,50	75,00
2		Dopravné náklady:	1,00		4,00	4,80	20	4,00	0,80	4,80

Základ pre DPH 20 % : 66,50

DPH 20 % : 13,30

**Celková suma s DPH****79,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****79,80**

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môže byť vyúčtovaný úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :



PAY by square

Podpis a pečiatka :  
ALTYS  
Kremnička 39, 974 05 Banská Bystrica  
IČO: 31620540 IČ DPH: SK2020455723  
Tel.: 048/4161952 tel.fax: 048/4161903